

İNGİLİZCE DERSİ MUAFİYET SINAVI (İngilizce Hazırlık Öğretimi Olmayan Bölümler için)

Eylül 2021

2021-2022 AKADEMİK YILI
İNGİLİZCE HAZIRLIK ÖĞRETİMİ OLMAYAN BÖLÜMLER İÇİN
1. SINIF İNGİLİZCE DERSLERİ
MUAFİYET SINAVI YÜRÜTME ESASLARI

- * DERS MUAFİYET SINAVINA **SADECE** SÜRESİ İÇİNDE **ÖN KAYIT** YAPTIRAN ÖĞRENCİLER GİREBİLECEKTİR.
- * HAZIRLIK MUAFİYET SINAVI DEĞİLDİR.
- * ESKİ KAYITLI ÖĞRENCİLER BU SINAVA KESİNLİKLE **GİREMEZLER**.
- * SINAVA KATILIM MECBURİ **DEĞİLDİR**.

ÖNEMLİ TARİHLER :

Ön Kayıt Başvuru Tarihi ve Yeri :

27 EYLÜL – 04 EKİM 2021 16:00’ a kadar <https://www.ktu.edu.tr/ydyo-dilekcelerogrenci> web sayfasında bulunan [Lisans İngilizce Muafiyet Sınavına \(Hazırlığı Olmayan Bölümler için\) Başvuru Dilekçesi](#)’ni doldurup Yabancı Diller Yüksekokulu Yazı İşleri Bürosuna (C Blok 1. Kat 101 no’lu oda) **şahsen** süresi içinde teslim ediniz.

Sınav Tarihi ve Yeri :

07 EKİM 2021 PERŞEMBE – SAAT 13:30

Sınav salonunuzu <https://www.ktu.edu.tr/ydyo-tumduyuru> web sayfasından ve Yabancı Diller Yüksekokulu Binası Giriş katındaki panolardan öğrenerek sınava katılım sağlayınız.

Muafiyet Sınav Sonuçlarının İlan Yeri :

KTÜ-BYS Sistemi Öğrenci Not İşlemleri Sayfası

* Bu sınav, üniversitemizde 2021-2022 akademik yılında **ilk kez 1. sınıfa başlayacak** ve **İngilizce Hazırlık Öğretimi olmayan** bölümlere kayıt yaptıran öğrencilerimizi kapsayan bir ders muafiyet sınavıdır. Ayrıca, bir önceki akademik yılda **isteğe bağlı olarak hazırlık eğitimi alan biyoloji, kimya, matematik, kamu yönetimi, mimarlık, orman mühendisliği ve balıkçılık teknolojisi mühendisliği öğrencileri, Rusça Hazırlık Eğitimi** almış öğrenciler ile bir önceki akademik yılda **Of Teknik Fakültesi’ nde Bilimsel Hazırlık Eğitimi** alan öğrenciler de bu sınava girebilirler. Eski kayıtlı ve İngilizce derslerini daha önceki yıllarda almış alan öğrenciler bu sınava **kesinlikle giremezler**.

* Sınav esnasında mutlaka **öğrenci kimlik kartı veya fotoğraflı öğrenci belgesi** bulundurulması zorunludur. Aksi halde öğrenciler sınava giremezler.

* Sınav içeriği A1 - A2 seviyelerini kapsar.

* 100 üzerinden 60 ve üstü puan alan öğrenciler, 1. sınıf güz ve bahar yarıyıllarındaki İngilizce I ve İngilizce II derslerinden aldıkları puanın harfli not karşılığına göre muaf sayılacaklardır.

KTÜ / YDYO
YABANCI DİLLER BÖLÜM BAŞKANLIĞI